MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1

EDITAL Nº 097/2013

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

3ª Chamada

 A Pró-reitoria de Graduação, o Pró-Reitor de Administração e Finanças e a Direção da

Regional Catalão/UFG, no uso de suas atribuições legais, convocam o candidato classificado em 3ª

chamada no Processo Seletivo – Edital nº 097/2013, de seleção de estagiários, para preenchimento

de vaga disponível na UFG, abaixo relacionada, para comparecer ao Local do Estágio para

confirmação de ocupação da vaga:

Local do Estágio Nº de Vagas Candidatos(as) Convocados(as)

Biblioteca da RC/UFG

01 01 - Rafael de Paiva Moura

O candidato convocado, foi removido para outro local de estágio, conforme o item 16 letra c do

edital, e deverão comparecer a Coordenação Geral de Estágios da Regional Catalão/UFG, no

período de 10 a 12 de março de 2014, munidos da documentação solicitada no item 12 alínea “a”

Ficha de Cadastro; alínea “b” Termo de Compromisso (3 vias); alínea “d” Plano de Atividades (3

vias) e alínea “e” Comprovante de Matrícula, devidamente assinados. Os formulários supracitados

estão disponíveis nos sítios www.prograd.ufg.br, menu “Estágios” e submenu “Formulários” e

wwww.estagio.catalao.ufg.br .

Catalão, 06 de março de 2014.

Prof. Luiz Mello de Almeida Neto

Pró-Reitor de Graduação

Prof. Carlito Lariucci

Pró-Reitor de Administração e Finanças

Profa. Aparecida Maria Almeida Barros

Diretora - Protempore da Regional  Catalão/UFG.